绍兴市财政局文件

绍兴市财政局关于确定 2022-2023年度

绍兴市行政事业单位网上服务市场会计检查、

审计、绩效讠W介服务 (定点采购 )供应商的通知

市级各单位,定点供应商:

为提高政府采购效率,经绍兴市公共资源交易中心通过公

开征集的方式,确定了诸暨天阳会计师事务所有限公司等 160

家为 2022-2023年度绍兴市会计检查、审计、绩效评价服务定

点供应商,(详见附件 )。 现就做好会计检查、审计、绩效评价

服务定点采购工作有关事项通知如下:

-、 适用范围及服务内容

入围本次会计检查、审计 80家供应商和绩效评价 80家供

应商 (详见附件 ),适用于绍兴市本级、越城区、诸暨市、嵊

1

绍市财采监字 〔2021〕 14号

州市、新昌县各级党政机关、事业单位和社会团体年度采购预

算金额在公开招标限额 (不含 )以下的会计检查、审计、绩效

评价服务项目;

会计检查、审计、绩效评价服务的内容主要包括:重大事

项第三方审计服务、会计检查服务,其他政府审计服务及绩效

评价服务等。

二、定点供应商的选择及其报价

本次确定定点供应商有关报价等情况请详见附件,其中各

供应商的报价为最高报价 (或 最小下浮率 ),各采购单位可根

据本单位实际需要和采购预算,进一步与定点采购供应商在投

标报价基础上,分散采购限额 (不含 )以下的项目进行直接议

价,分散采购限额以上公开招标限额 (不含 )以下的项目开展

二次竞价,以获得服务更优质和价格更优惠的供应商。

三、有效期

绍兴市本级、越城区、嵊州市、新昌县定点项目有效期为 :

自发文之日起至 2023年 12月 31日 止。

诸暨市有效期:2023年 1月 1日 至 2023年 12月 31日 。

四、相关的工作要求

各定点供应商应该自觉遵守有关规定,严格执行会计检

查、审计服务,绩效评价有相关廉政纪律和职业道德,保守资

料数据的秘密;严格按照采购人的有关规定和要求实施会计检

查、审计、绩效评价服务,接受采购人的指导、监督和管理 ,

同时按采购人的质量和进度要求及时提供结果以及与服务事

项相关的资料;不得将承接的业务对外转包,不得以任何借口

2

违反独立审计准则和质量控制准则,降低执业质量,并 同意对

承担相关业务的质量向社会公示。对擅自降低优惠率,或故意

隐瞒和不兑现相关服务承诺的定点供应商一经发现并查实,将

视情节轻重按规定给予警告、通报、罚款,直至取消定点供应

商资格,并列入不良供应商名单。

各采购单位应加强单位预算和财务管理,任何人不得向定

点供应商提出正常服务以外的不合理要求,不得擅自向非定点

供应商进行采购。否则,财务上不得报销列支。

各区县 (市 )财政局、市公共资源交易中心将对会计检查、

审计、绩效评价的定点供应商履约情况实行动态管理,建立服

务履约情况记录。各单位工作中发现问题应及时向市财政局或

市公共资源交易中心反映 (市财政局联系人:朱欢欢,联系电

话:85209806;市 越城区财政局联系人:季扬,联系电话 :

85221643;诸 暨市财政局联系人:金永康,联系电话:87113458;

嵊州市财政局联系人:陈秋英,联系电话:83337168;新 昌县

财政局联系人:任卫杰,联系电话:86621309;市公共资源交

易中心联系人:陈虹,联系电话:88021642)。

附件:1.会计检查、审计供应商情况一览表

2.绩效评价供应商情况一览表

`

0
∠

绍兴市财政局

02'1年 12月 30日

-3—

丁 矸

抄送:浙江省财政厅 越城区财政局、诸暨市财政局、嵊州市财政局、

新昌县财政局。

绍兴市财政局办公室

— 4-

2021年 12月 30日 印发

附件 1

2022-2023年度绍兴市网上服务市场会计服务、

审计服务 (定点采购 )项目供应商情况一览表

丿字

百

供应雨名称
优惠
9尔 (%)

工作量:半天/元

中级以下/副高/正高
供应商地址 总协调人及联系方式 框架协议

l 渚 1I4人 阳会计帅刂∮务所仃限公 l ll 30%

注册会计师或具有高级职

称 1000元 /灭 ,只有中级

职称及以 l(70()儿 /人

诸暨市 II呀 阳街道人氏巾路
267弓 :二楼

i盂 卜J|10乒 ,13357565797 PDr格式

9,

绍兴柒财会计师事务所 (将通合伙 ) 四0%
注册会计师 700/天 ,l|l级

及以 卜40()/天

浙江省绍兴市柯桥区柯桥

街道蓝天商务楼 10楼
胡金焕 ,13706753016 PDF格式

3
绍兴天和联合会计师事务所 (泮迪

合伙 )

(;0%

注朋会计帅或具有高级职

称 |000元 /天 ,共有中级

职称及以 l(700`o/入

浙江省绍兴市越城区延安

东路 505号 1201室
沈古祺 ,13957506127 PDIj格式

4 绍兴人洁公汁师△务所 (将通合伙) 40%

注册会计师或具有高级职

称 800元 /天 ,具有中级

职称及以 卜 500元 /天

绍兴市东池路 52号 I)422
英片,∶

"095668290

P|)r格式

5 浙江肖华公计师事务所仃限公 oJ (35%

注册会计师或具有高级职

称 1000元 /天 ,lt有中级

职称及以 卜700元 /天

杭州市西湖区塘苗路 40号·

南望大厦 6法 619室
郑 铭̄ ,13656690005 PDr格式

6 杭州估威会计师事务所 (普通合伙 ) 50%

注册会计师或具有高级职

称 800儿 /人 ,只有中级职

称及以下 600`C/入

杭州市拱墅区新青年广场 B

座 1511室
饶学源 ,133361“ )377 PDr格式

7 浙暨人浙会汁师事务所 (普通合伙 ) 40%

注册会计师或具有高级职

称 600元 /人 ,其有中级职

称及以 卜420几 /天

绍兴市诸暨 llj暨 阳街道大

桥东路 '12号 王京伟 ,13575590021
PI)r格式

8 浙江中企华公汁师△务所有限公司 {;0%
注册会计师或其有高级职

称 1000元 /天、 J1有中级

杭州市内湖区义三路 508号

902室~

许建荣 ,181()6582636 PDr格式

职称及以 l(700`△ /大

9 睹暨广信会计师事务所有限公司 3()%

注册会计师或具有高级职

称 1000元 /天 ,只 有I” 级

职称及以下 700元 /天

诸盟市氍阳街道金鸡 山路

12号·
蓝铂公寓

01()5()l-01()506

,K丿
^d弋 , 13967558686 PI)F格 式

l() 绍兴兴
`I″

公汁师事务所有限公 ,刂 l()%

注册会计师或其有南级职

称 1000元 /人 ,其仃中级

职称及以 卜 700儿 7天

浙江省绍兴市柯桥区柯桥

街道侨都
ˉ
品花园 2幛 1()1

室

陆伟强,13867弓 00532 Pl)「 格式

ll 浙江恒惠会计师事务所有限公司 30%
注册会计师或具有高级职

称 1000元 /人 ,具有巾级

职称及以 卜7()0儿 /天

浙江省杭州市下城区环城
北路 57号·杭州喜得宝集团

有限公司大酒店五楼

角f禾 llW|· , 13弓 1581858() |)|)()个水●t

12 浙江中兴会 计师事务所有限公司 {;鬲%

注册会计师或具有高级职

称 1000元 /天 ,其有屮级

职称及以 卜 700元 /人

绍兴市越城区风林西路 172

号亿兆大厦 1501室一1和 0

室

朱宏波,15958542250 l)I)「 l符 ,t

li; 浙江 |I|健 会计师事务所有限公司 30%
注册会计师或具有高级职

称 800元/天 ,具有巾级职

称及以下 50()元 /天

海宁 10水 川亭 |′

Li路 159号 熊辉 卜,13孙 737弓 ()75 I)I)F格 式

l′ l
l|ll揖 会计师事务所 (特殊普迎合伙 ) I)5%

注册会计师或高级职称

1000儿 /天 ,只有屮级职称

及以下 700元/人

北京市东城区崇文门外大

街 11号 11层 1101室
王强 ,137358700|l Pl)「 格式

|历
杭州汇鑫联合会计师事务所 (普通

合伙 )

3()%

注册会计师或高级职称
×()0儿 /人 ,|” 级职称及以

|(50()'L/9it

杭州 ||△共牧区二六零空问
大度 2幢 6()2室

刘俊伟 ,137778弓2X91 PI)r十午工t

16 杭州信服会计师事务所有限公司 35.5%
注册会计师或具有高级职

称 800元 /天 ,具有中级职

称及以 卜550元 /天

浙江省杭州市江干区同方

国际大厦五层 511室 -1 陈华妹,13757161()34 Pl)F格 式

17 杭州新纪冗会计师4务所仃限公 i~d 3()%

注册会计师或具有 1"i级 职

称 l()()0元 /人 ,只有中级

职称及以 卜70()儿/天

杭州 |}∫汀△区太平闸由街
273号枫岽苑 l幛 2()l空

章静芝 ,13088647628 Pl)r格 式

18
绍兴精诚联合会计师事务所 (普通

合伙 )

(;0%

注册会计师或具有高级职

称 1000元 /天 ,其有中级

职称及

以 卜700元 /天。

绍兴ilj越城区人民屮路 106

号8楼
吴建新 ,13867521208 PDr格式

19
浙江天平会计师事务所 (特殊普通

合伙 )
40%|

注册会计师或具有高级职

称 600元 /灭 ,具有中级职

称及以 卜150元 /天

杭州市拱墅区湖州街 567号

北城天地商务中心 9幢 10

层

祝 金炎 ,

()571-562()77{)9
PDI· 格式

2() 浙江浙中人会计师艹务所仃限公司 30%

注册会计师或具仃高级职

称 1000元 /天 ,且有屮级

职称及以 F700`L/天

杭州市西湖区l ll人 精华大

厦 2座 702-708室
沈冰 ,13()67773539 PDr格式

21 浙坐 l|l济 公计师△务所 (氵fr迪 合伙 ) 50%

注册会汁师或其有高级职

称 1000元 /天 ,具有巾级

职称及以
^「

700兀 /天

诸暨 llJ浣东街遒东一路

10015号
△i虫某 (, ti;× 67鬲 98189 PDr格式

22
杭州如丿K会 计师|II务 所 (艹逦合伙 )

40%

注册会汁师或只有高级职

称 900元 /天 ,具有中级职

称及以下 600凡 /天。

杭州市富阳区宫替街道大

寺弄 19号 2楼
赵剑锋,1599()0902()4 PDr格式

2(3 浙江ll华 公计师i务所有限公id 3()%

注朋会计师或具有高级职

称 1000元 /人 ,其有中级

职称及以 卜700元 /天 。

杭州经济技术开发区白杨

街道 19号大街 571号 4幛
C611室

李晓骁 ,ll;弓 88()85⒌ 13
Pl)r格 式

24 杭州厚成会计师事务所 (普通合伙 ) 40%

注册会汁师或具有高级职

称 600元 /天 ,具有中级职

称及以 lt/120元 /天

杭州市下城区庆春路 136号

1909室 J· 玲 足,13^57551211
PD1· 格式

25 新吕巾大联合会计师事务所 35%

注册会计师或具有高级职

称 1000元 /天 ,只有中级

职称及以下 700元 /天

绍兴市新昌县南明街逍文

体路 107号 赵之光 ,136()5850908
PDΓ 格式

26 (30%

注册会计师或高级职称

100()兀 /人 ,l|1级及以 「

700元/灭

绍兴市越城区越两路 833号

25楼
鲍伟 ,15657月99976 P|)|· 格式

27 浙江中孜会计师事务所有限公司 ∶3弓
(h

注册会计师或其仃||i级 职 杭州 lJ拱墅区红石商务大
`丿

JJ力 贝才, I59月 81,5()357 PDI.· 格式

绍兴通大会计师丰务所 (普通合伙 )

称 800元 /人 ,.其有中级职

称及以 卜 500元 /天

厦 1犭 层一1

28 浙江瑞信会计师△务所有限公司 i;0%

注册会计师或其仃高级职

称 700几 /天 ,Jt打 中级

职称及以 卜
·
/19()元/天

杭州 }J西湖区文工路535号

莱茵达大厦 5楼 蔡在法,15738552609
P|)r格 式

29
中审众环会汁师事务所 (特殊普通

合伙 )

30%

注册会计师或具有高级职

称 1000元 /天 ,其有中级

职称及以下 700元 /天 。

浙江省杭州 r1|西 湖「×万塘

路 51号 703室
吕洪亻:, 15X68861780 I)l)Γ {格 :I弋

3()
绍兴时代联合会计师事务所 (普通

合伙 )

(;5%

注册会计师或贝仃高级职

称 900元 /人 ,其有巾级

职称及以 F600元/天

绍兴市越城区迪荡新城昆

仑商务中心 2幢 l申兀 906

室

金水芳 ,15957506395 扌H扌曲∫′|∶市扦●k

31 浙江沽瑞会汁帅书务”F(普通 命伙 ) {;0%)

注册会计师或只有高级职

称 1000儿 /天 ,只有中级

职称及以 卜 700元 /天

杭州市西湖区天目山路 142

号7楼
赵新铎 ,137⒌

"21138
Pl)ll格式

32 浙江 lr格 会汁帅事务所 (普通 '′ 伙 ) {;5%

注册会计师或其有高级职

称 900元 /天 ,具有中级职

称及以 |(500元 /天

杭州市下城Ex华 电弃 76号

225室 刘亻
l匕 4i, 13777373693

Pl)r格 式

3{;
绍兴华越联合会计师事务所 (普通

合伙 )

{;5%

注册会计师或高级职称
1000元 /天 ,巾级职称及以

卜7()(J7L/天

绍兴市越城区延安路 27弓
朽己|′ l丿J, ll;()()460`1()6()

P|)F格 式

{;1
嵊州人诚联合会计师事务所 (普通

合伙 )

∶;0%

注册会计师或只有高级职

称 900兀 /人 ,其有中级职

称及以 卜6()()元 /天

嵊州 lJ剡湖街逆嵊州人过

5091刂· 胡亚汀 ,18967533()03 |)|)li个符丿℃

35 绍兴中审会计师事务所 (浮通合伙 ) 弓2q)

注册会计师或其有高级职

称 680兀 /天 ,中 级职称及

以 卜·18()`C/天

绍兴市柯桥区囚贸巾心北

I× 14幢 2014弓ˉ 徐晓峰 ,159258812`16 |)|)I∶ |符工t

∶36
绍兴鉴湖联合会计师事务所 (普通

合伙 )

50%

注册会计师或其有高级职

称 9弓 ()元 /天 ,只有屮级职

称及以下 65()儿 /人

绍兴市越城 |×
,|l兴 l"i层 公

寓 l弓ˉ
楼 12C t

沙娃尧 ,li“ X△|(i19^98 I’ l)I∶
{·符●弋

37 绍兴中景会计师事务所 (普通合伙 ) 3()% 注册会计师或具有高级职 绍兴市柯桥区柯桥经济开 余伟东 , I36067⒌ 1801 l)|)r|各 .t

称 1000元 /天 ,具有中级

职称及以下 700儿 /天

发 |× 安吕路 556号 7幢 2层

⒛ 1-201室

{38 杭州英恭介计师事务所有限公司 {;5%

注册会计师或具有高级职

称 900元 /天 ,只有巾级职

称及以下 600元 /天

杭州市江干区秋涛北路 257

号问方国际大厦 505室
。>伊″卡,13685788003 PDI.llk艹弋

{‘9 i杵 暨钧衡会计师事务所 (普通合伙) 50%

注册会计师或只有渐级职

称的 500几 /人 、巾级职称

及以 卜35()元/灭

绍兴市诸竺市陶朱街过艮

塔西路 266号·19楼 1902室
王晓燕 ,I3735352098 PI)r格 式

4() 浙江
`G鼎

会计师啦务所有限公司 {;2%

注册会计师或只有高级职

称 950元 /天 ,具有中级职

称及以 卜650元 /天

杭州市 H城 I× 西湖人道 18

目新东方大厦 B座 1602室
IVlrlJl lJ~, 1|;95711566· l Pl)r格式

41
绍兴天源会计师事务所有限责任公

司
30%

注册会计师或具有高级职

称 1000元 /天 ,具有中级

职称及以
^卜

700元 /天

绍兴市越城区胜利东路 405

号国茂大厦 701室
蔼劲大,138()6756i;30 I)|)r格 式

12
北京中天恒会计师事 务所 (特殊普

通合伙 )

∶;0%

注册会计师或其有高级职

称 1000`△ /天 ,具有中级

职称及以下 700元 /天

北京市大兴lX榆顺路 12亏

I)座 0449号中国 (北京)自

由贸易试验 lx高端产业片

区

刘艳平 ,189|0708078
l)Dr格 式

4∶;

浙江中诚永健会计师事务所有限公

司
55%

注册会计师或具有高级职

称 1000元 /天 ,具有中级

职称及以下 700`△/天

杭州市西湖区文 西̄路
1218号恒生科技园 15幢二

楼

叶会计,13758264725 P|)r1铬 ,弋

14 大信会计师事务所 (特殊普通合伙 ) ∶;5%

注册会汁师或共有南级职

称 998儿 /人 ,只有巾级职

称及以 卜698元 /天

北京市海淀区知春路 1号学

院国际大厦 150d室 用住丽,1785897381弓
Pl)r格式

15 {;0%

注册会计师或其有 ITi级 职

称 700元 /天 ,其有 I” 级职

称及以 卜
·
'19()冗 /天

杭州 II宙 阳 I1富 阳区宙春

街道桂花路 28号 8楼 812

室

刂K未li, li3868 1k)8716 Pl)r格 式

46 浙江 人宁会计师 14务所有限公
"l

65%

注册会计师或其有高级职

称 600元 /天 ,具仃中级

职称及以下 120元 /大

绍兴市渚暨ilJ浣 东街道东
二路 107号万达财甯大楼

00()91

傅海虹 ,13606855025 Pl)r格 式

杭州金控会计师巾务所 (普逦合伙 )

47
嘉兴知联中仕会计师事务所 (普通

合伙)

(35%

注册会计师或具有高级职

称 800元 /天 ,具有中级职

称及以 卜560元 /天

嘉兴 |1南湖 区东升东路 211

弓
ˉ
东升大楼 1幢 701ˉ 703室

-18
需庆四,13706834533 Pl)r格 式

48 绍兴人统会计师事务所有限公司 30%

注册会计师或具有高级职

称 1000元 /天 ,只有中级

职称及以 卜 700元 /人

绍兴lk越城 lX∶ 东街 260吁个

半大厦雨务楼 7层
赵建强 ,1∶;0()4623610 PDr格式

49 杭州志南虫会计师刂f务”i(普迪合伙 ) ∶32%

注册会计帅或具有高级职

称 950元 /人 ,其有巾级职

称及以 |c600'⒖ /人

杭州 市江干区凯旋路 445号

15G
Jˉ

J峰 , l{〕 6857t)77()0 l)l)Γ {锵 ●弋

弓() 绍兴德凡会汁师书务所 (普逦合伙 ) 31%

注册会计师或具有高级职

称 999元 /天 ,具有中级职

称及以 卜699'G/天

绍兴 ||j汁.虞 区冉娥街道浙
大网新科技城 C7幢 lt; 徐建强 ,1396752δ 8/16

照片格式

51 绍兴宏泰会计师事务所有限公司 ∶;2%

注册会计师或高级职称
960元 /天、中级职称及以

^下

680元 /天

绍兴市柯桥区柯桥时代广

场 A座 101号
王和荣 ,138575()()666 PDr格式

弓2 绍兴平准会计师 +务所有限公 i1 40%

注册会计师或具仃高级职

称 900元/天 ,只有巾级

职称及以 卜600元/天

绍兴市越城区迪荡新城财

智大厦 1509号 潘懿娣 ,13173916119
Pl)r格 式

局:;

北京兴华会计师申务所 (特殊普通

合伙 )

3()%

注朋会计师或其有高级职

称 1000元 /天 ,JL有 屮级

职称及以 卜 700元 /天

北京 ll∫
Jtl城 区裕民路 18号

22()6房 问
陈树华, ll;9()6503027 Pl)r格 式

54 杭州华磊介汁师事务所有限公 HJ ∶;8%

注册会计师或具有高级职

称 800元 /天 ,具有巾级

职称及以 l(50()元 /人

杭州市滨江 |× 滨文路 2()0号

l幢 3法 3005室
)蒋们i良 , 18757115599 Pl)li·

l∶扦.J弋

00 浙江新华会计师牛务所有限公司 30%
注册会汁师或具有高级职

称 1000`t/天 ,只有巾级

职称及以 卜70()元/人

柠L帅 |||∫ |(J成 I文 亻I||林 |乔 II∶ 彳l∫

l(X)l、  l()02、  l()0i;′夺
张霞 ,15990017119 I)|)||{符 J弋

写(D 浙江 l” 州公汁师刂i务所有限公子lJ 31%
注册会计师或只有高级职

称 1000儿 /天 ,其有 l|1级

职称及以 |c700元 /天

杭州市江11区 1ˉll喙 五榀灭
地商业中心 2蛏 2002室

川伟强,18989879999 PI)r格式

污7 杭州深度会计师事务所有限公司 10%

注册会计师或具有高级职

称 950元 /人 ,只有中级职

称及以下 670元 /大

杭州市 卜城区东清大厦 E幢

907室
”啬l`贡1Hll, 137(;8069952 PDF格式

58 lt公 会计师事务所 (特殊普通合伙 ) 30%

注册会计师或具有高级职

称 1000九 /天 , 只有巾级

职称及以 卜700元 /天

|】海市静安区威海路755号

文新报`l`大厦 25层
鲍

`{哓

^li, 13917398091 PDr格式

59 浙江同方会计师事务所有限公司 3()%

注册会计师或其有高级职

称 1000元 /天 ,具有中级

职称及以 卜700元/天

杭州巾西湖 l火 马塍路 36号

3「1楼 6层 601室
Pl)r格 式

6()
上海立信仕诚东审会计师事务所有

限公司
3()%

注册会计师或具有高级职

称 1000元 /天 ,只有中级

职称及以 l(700元/大

上海市中国 (上海)自 由贸

易试验区临港新片区环湖

西工路 888号 A楼 652室
戚
^”

,ls9()211(;3|;× l)D1.格式

61
绍兴天马联合会计师事务所 (普通

合伙 )

局()(h

注朋会计师或其有高级职

称 7m元/人 ,其 有中级职

称及以 卜490元 /天

绍兴 II上虞区百官街道王

充路 588号德盛大厦 1501

室
||∶ 夕lJ4名 , 13()9r,691b66

Pl)「 格式

62 |” 涕友诎会计师丰务所仃限公 I刂 {;l%

注册会计师或具有高级职

称 1000元 /天 ,具有中级

职称及以 卜 700元 /天

北京 1|J西 城区广安门外大

街 248号 1号楼 11层 1108

室

JK`瑟 :1∴ , 1390|096976 l)|)Γ 小扦J、

6|; 杭州萧然会计师事务所有限公凵J 3()%

注册会计师或具有高级职

称 1()00`△ /天 ,只有中级

职称及以 |(700元/人

杭州市萧山r× 萧山城厢街

逆江寺路 107号 早斐,13858106851
PI)r|符 ,弋

()1 新昌估安达联合会计师 ll务所 ∶;5%

注册会计师或具有高级职

称 1000元 /天 ,只有中级

职称及以 F700元/天

绍兴IF新昌县七兄街道丽
江路285号 4楼

俞口荣,|36()585/|725 l)I)1· l杆 J弋

6弓
毕马威华振会计师事务所 (特殊普

通合伙)~L海分所
30%

注册会计师或其有高级职

称 1000兀 /人 ,共有巾级

职称及以 |(70()`△ /天

|1海 ll丁静安区南京西路
1266号恒隆广场 2号楼 25

楼

杨洁 ,ll;636∶ 01·'1268 PI)r格式

66 嵊州信儿会计师事务所有限公司 30.5%

注册会计师或具有高级职

称 999元/天 ,具有中级

职称及以 F699元 /天

绍兴市嵊州市三江街道兴

盯街 281号

`u楼

大附li ll|, 18967537111 PI)Γ 格式

李莉,151588665∶ ;()

67 杭州南润会计师事务所 (普通合伙 ) 40%
注册会计师或其有高级职

称 900元 /天 ,只有巾级职

称及以 卜6()09C/天

杭州市萧 l|l区 宁围街道平

澜路 299弓·
浙江内会大厦 1

幢 3106室 韩叻祥 ,I307∶;6'187心)

PDr格式

68
浙江中瑞江南会计师事务所有限公

司
35%

注册会计师或具有高级职

称 900元 /天 ,其有屮级职

称及以下 600元 /天

杭州市莫千山路 110号华龙

商务大厦 610室 潘文松 ,13588854280 |)I)rl各 ,t

69
浙江至诚会计师事务所 (特殊普通

合伙 )
30%

注册会 计师或具有高级职

称 1000`L/天 ,只有中级

职称及以 F700元/天

杭州市上城区西湖大道 18

号 l;座 801室 俞悦七, lg268o7· 1900 PDr格式

7() 杭州泛优会计师事务所 (普通合伙 ) (35% 杭州 li拱墅区美郡广场 A座

1005室 钱培军 ,13758575783 卜|片格式

71
绍兴长风联合会计师事务所 (普通

合伙 )
45,5%

注册会计师或其有高级职

称 700元 /天 ,具有中级职

称及以 卜1()0元 /人

绍兴市越城区解放北路 46

号四层-1 丿v页 ll卜
j艹中:, li‘ 6()6弓 5(i732 扫描件格式

72
天职国际会计师事务所 (特殊普通

合伙 )

30%

注册会计师或其有高级职

称 1000元 /天 ,其有中级

职称及以下 700元 /天

北京市海淀区年公庄两路
19号 68号楼 A-1和 A-5区

域
文刂扬

·, 18658522258
PDr格式

7∶; 杭州谛水公汁师 1f务 所仃限公 I fl 30%

注册会计师或其有高级职

称 1000元 /天 ,具行中级

职称及以下 700元 /天

杭州市萧山区北
^F街

逆金

城路 `158刂杭州 ;仟 lll凵 际商

务屮心 l幢 ls()l审

享阝建祥 , li;01899()268 P|)r格 式

74
屮天运会计师事务所 (特殊普通合

伙 )浙江分所的框架协议
30%

注册会汁师或贝有高级职

称 1000元 /天 ,具有中级

职称及以 卜700元 /天

杭州 1J江干区凯旋路 '115号

浙江物产国际广场 4层 A-l

座
张强 ,18660810505

PI)r格式

7弓 杭州行女||会计师牛 务所 (l钅 通合伙 ) 30%

注册会汁师或 J〔 有i0i级 职

称 1000`o/人 ,只 仃中级

职称及以下 700`o/天

杭州市萧山区北十街道金

城路 138号东南科技研发屮

心 2412室

翁志华 ,

()571-82(;i386(38
PI)r格 式

76
杭州紫荆花会计师事务所 (普通合

伙 )

30%

注册会计师或其有高级职

称 700元 /天 ,具有中级

职称及以 卜 190元 /天

杭州 ro滨江区长河街逆秋

溢路 6()1亏 7‘
'楼

1110室
宋估

、r,13305812弓
82 PI)r格 式

注册会计师或其有高级职

称 80()元 /天 ,具有中级职

称及以 卜 500元 /灭

77
绍兴|司济会计师事务所有限责任

公司
50%

注册会计师或具有高级职

称 700元 /天 ,其有中级职

称及以下 490元 /天

绍兴市 11虞 区百官街道市

民大道 588号 五洲大厦 5楼 {于 卜|女筒, li17(;5323()53
PD「 市扦,弋

78
浙江阳光联合会计师华务所

(将逦合伙 )

∶;5%

注册会计师或其有南级职

称 90()元 /人 , J1仃 I|!级

职称及以 |(m()'。 /人

杭州市淳安县千岛湖镇新

安大街 101刂 ld 钱成荷 ,15988125559
I)I)r|格 '式

79 杭州天铭会计师事务所 (普通合伙 ) 10%

注册会计师或高级职称

900元 /天 :具有中级职称

及以 卜的 600元 /灭

杭州市拱墅×西瑞大厦

lO19室 樊伟静 ,136068()9769
PI)r格 式

8()
z′ 州跃龙公计师 |f务 所 (浒通合伙 ) 3()%

注册会计师或具有高级职

称 1000元 /天 ,只有巾级

职称及以下 700元 /人

台州市椒江区广场南路 168

号鑫泰广场 四21室
|ll)匕廿天, 18.)(i8弓 ()1992 Pl)r格 式

附件 2

2022-2023年度绍兴市网上服务市场 预算绩效管理服务 (定点采购 )

项目供应商情况一览表

卡F架 协议总协调人及联系方式供应商地址优惠率
(%)供应商名称

丿
^i;

0

PD「 格式
陆伟强 ,li1867o()()弓 {;:

兴巾柯桥区柯桥街道侨都
-ill宀 花园 2幛 401

室
40%绍兴兴业会计师书务所有 限

公 ll」

Pl)「 格式
i氵 1·i iilli琴 ,li33575(妈 797诸暨I1暨阳街道人民中路 267号二楼(30%l者

1′ 寄。尺阝||会 计师+务所有限

``  ={z、
′

|凵

P|)F格 式胡金焕 ,13706753016绍兴市柯桥区柯桥街逆临天商务楼 10楼45%绍兴集财会计师筝务所 (
l忤

j也

合伙 )

PDF格 式陈学晓 ,1370576322t;台州市椒江区广场南路 168号鑫泰广场 421

室
{;0%台州跃龙会计师事务所 (浮逦

.'、
|1 伙 )

PDF格式划俊伟,13777852891杭州市拱野「×二六零空间大厦 2愧 602室∶;0%杭州汇稀联合会计师
(1年 )山 合伙 )

事务所

Pl)「 格式郑
·铭 ,13656690005杭州市西湖 IK塘 南路 10号 南望

ˉ
△

大厦 6层 619
{)5%浙江普华会计师事务所有限

公司
冖
o

PI)li格式工△伟 ,13575590021绍兴 iij诸 暨 llJ咝 ‘l街道大桥东路·̄iz盱40%浙 1tI。 大浙会 i1·师·:li务 所 (汁迪
.'\

伙 )

PI)F格式l^I令 ;夭t, 13857551211杭州市 l(城 IF庆 春路 136讠 1909室40%杭州”产成会计师△务所 (杵迪
.'`

伙 )

0
o

PDF格式i府 ||i纟 li, 13∶ ;0(】 759弓弓()

绍兴市越城 l文 人民中路 106号·8楼
{讠 0以 )

绍兴精诚联
(普

^
^
^
〓

`
J

·n
●

'
讧

〓+
儿

计师 ll务 所

伙 )

o
冫

PDF格式张广武,13967558686绍兴市诸暨市坐阝|I街过金鸡山路 12号贿铂

公寓 Ot0501-010506
3()%诸 1|儿 广信会计师+务所 仃限

公司
l()

Pl)ll l杆 ~tt沈古}lt,139575()6127绍兴 il了越城区延安东路 505号 1201室3()%绍兴天和联合会计师事务所
(普通合伙 )

ll

|

|

12
浙江中企华会计师事务所有

限公 uJ
30% 杭州市西湖 r× 义二路 508号 902室 许建荣 ,18106582636

l(;
杭州新纪儿会计师事务所有

限公司
30%

杭州 市江干区太平闸苜街 273号枫隶苑 1幢
201室 章静芝,1弓 088647628 PI)r格 式

1亻
中簿会计师事务所 (特殊溜通

合伙 )
35%

北京市东城区崇文闸外人街 11号 ll层 11o1

室 置强 ,13735g70011 Pl)r格 式

15
浙江中兴会计师事务所有限

公司
30%

M风林内路 172号亿兆大厦 1501绍兴 ||f越城

室一1510室 朱宏波 ,15958542250 PDr格式

16
浙江中铭会计师事务所有限

公司
30% 嘉兴市由拳路 309号紫御大厦 1901室 胡勃 ,155o5738673 PI)r格 式

17
诸暨中嘉会计师事务所 (普通

合伙 )

30% 绍兴 rlJ诸 暨巾浣东街道东一路 l()0-15号 王蝶 ‘,138675981g Pl)r格式

18
浙江天平会计师事务所 (特殊

普通合伙 )

40%
杭州市拱墅区湖州街 567号北城天地商务中

心 9幢 10层 祝伞炎 ,()571-56207739 l)l)叫格J弋

19
浙江岳华会计师事务所有限

公司
30%

杭州经济技术开发区白杨街逆 19号·大街 571

号 4幛 ()611室 个晓骁,ll;588o85⒌13 Pl)Fl料 工t

2() 南京 ||远 资产管理有限公司 {30|‰
市秦淮帜:汉 中路 89号-29楼 Λ4、江苏省南京

i`局 |座

李明瑞 ,

l弓 8弓 ()7'12()18 PDF格式

zl
浙江新中天会计师事务所有

限公司
3()% 杭州市西湖 |义 |’ d人精华 人度 211人 7o27()8室 沈冰 ,13067773539 PDF格式

22 新昌中大联合会计师事务所 ∶35% 绍兴 l|J新 昌县南明街道文体路 107号 赵之光 ,136058509o8 Pl)r格 式

23
浙江中孜会计师事务所有限

公司
135%

杭州市拱野区红石商务大厦 14``(-l
窦丽「I卩 ,0571-89987573 PI)F格式

l         _

| l)l)r格
式

|

|

PDr格式堡包fii, 15657599976绍兴市越城 F× 越 l丿

`路

83{;rJ.2弓 楼30%纟rl兴 通大会计师事务所 (普通

'、ll 伙 9
21

PI)r格式丿闱”戏|啁 , 0571-87018505杭州市 卜城区东清大厦 E幢 907室∶;5%杭州沫度会计师△务所有限

么、l ll

25

Pl)Γ 格式工仕丽 ,15738552609杭州市西湖 |义 文二路 535亏菜莴达大厦 5楼∶;0%浙江瑞信会汁师事务所有限

公司
2t)

PDr格式祝自力, 13()()160/1660绍兴市越城 |× 延安路 27号∶;5%绍 兴华越联合会计师事
(普通合伙)

务所
27

PI)rl各〕弋胡亚萍 ,18967533003蜾州 I1剡 湖街道嵊州人道 5()91∶ ;∶;0%嵊州大诚联合会计师事务所
(普通合伙 )

28

Pl)rl杆 1弋金凤芸 ,13777671767台州巾临海 I1凯歌路 8号∶;0%台州文博会计师事务所 (
llriij山

合伙 )|(J
29

ll描 件格式赵新锋 ,13754i;21138杭州 10西 湖区天日|||路 |42号 7楼|;()%
浙江清瑞会计师牛务所 (

iti..凶

.'、
I|1 伙 )

|‘
()

PI)F格式
个吕贵 ,15068527016

绍兴市越城区迪荡新城昆仑商务中心 2幢 l

巾
^t906室(30%绍 兴时代联合会计师事

t普通合伙 )

务所
{;l

PDF格式工和荣 ,13857500666绍兴市柯桥 r× 柯桥时代广场 Λ座 104号∶;2%绍兴宏本会计师-1i务所有 限
`
?

{32

PDF格式宋艳 ,1351575816X浙吕县南明街道新时代广场营业房 il楼 36

0
∶;5%

{;3
新吕国瑞税务师事务所

公 l刂

亻J限

PDF格式余伟东,13606754801绍兴 i|F柯桥|X经济开发|X安 芒4路 556号 7幛

2层 2()1-204室
∶)0%绍兴中景会汁师事务所 ( 忤迪

^~`l'`9∶ 4 1`` ′
∶;4

PDr格式1586886178()仁Ⅱ

⌒

`
`
.凵

口杭州市西湖区万塘路 51号 703室|30%中市众坏会计师节务所 (

肖逦合伙)浙江分所

特殊
∶;5

Pnr格式
“刂月乡y, 18()5850∶ ;636

绍兴 ir越城区解放大道 669号 巨

室一15、 16、 17、 18 `11大

厦 1601
40%绍兴兴业房地产资产评估有

限公
"J

{3(△

PDF格式徐晓峰 ,159b8812/16绍兴 |‖ 柯桥区国贸巾心北区 11幛 2014号{30%绍兴巾市会计师车务所 (普通

合伙 )

{;7

PDF格式置晓燕 ,1371;5352098绍兴|li诸 暨llj陶 朱街道艮塔西路266号 19

楼 1902室
50`t浒 1〈季钧衡会计师

·
ll务刀i(涛迪

')伙 )

△—

|3: | |

∶;9
绍兴鉴湖联合会计师事务所

(普通合伙 )

50% 绍兴市越城区中兴高层公寓 1号楼 12C室 沙建尧 ,130o4619898 PI)r格 式

4()
绍兴灭源会计师事务所有限

责任公司
∶;0%

区胜利东路 405号·
囚茂大厦 701绍兴 l|∫越城

空 葛劲大,l{;8()675633()
PDr格式

41
浙江元鼎会计师事务所有限

公司
|;2(垧

区西湖人逆 18弓 新东方大厦 B杭州 I汀 卜城

丿艹.16()2生;
胡明卫,139弓 7115664 PDr格式

42
浙江天宇会计师事务所有限

公司
40%

绍兴市渚牲 10浣东街逆东△路 107号

`J达

|丿

t'J

宫人搂 00o91 傅海虹 ,ll;6()68丙 5()25
PDr格式

4∶3
大信会计师事务所 (特殊普通

合伙 )
{;5%

北京市海淀 |×∶知春路 1z·学院国际大厦 150四

兰1主
川佳 ll刂 ,178弓 897381弓 PDr)格 式

11
杭州命控会计师事务所 (普逦

合伙 )
30%

宙阳 |"宙 阳 |× 宙吞街过杜佗路 2uJ· 8杭州市

楼 812室 张 莉 , 13868168716 PDr格式

45
诸暨 |J信瑞税务师节务所有

限公司
50%

咝 llf沈 东街道东旺路 218L;水业人绍兴市诸

丿夏 2()()2
黄|啊

'`, 1375857931弓
拍照格式

46
浙江问政管 I±L恪 询有限责任

公司
∶;0%

江区长河街道长河路 1318号 博风
创意大厦 l幢 21o8室

杭少|{ll巾 ;(

叫洲
`139677836()6

PI)Γ 格式

47
杭州亦博资产评估事务所 (普

逦合伙 )
i;5%

州市杭州经济技术开发区保利天地中心杭

ll幢 512室
中英仓 ,

13857143966
PDr格式

48
绍兴平准会计师事务所有限

公司
10% 绍兴市越城区迪荡新城财智大厦 1509号 氵番j恣攻弟, l∶ ;17391(il19 PDF格 式

49
杭州慧融会计师事务所 (普通

合伙〉
{s2% 杭州市江干区凯旋路 415号 15G

J·山条, ll16857977()() P|)F格 式

5()
浙江中诚水健会计师事务所

有限公司
55%

州市内湖区文一两路 1218号恒生科技园杭

l污 幛二楼
孙泽文, 1385跖 2·165o 照

`{恪
式

51
北京兴华会计师事务所 (特殊

普通合伙)
∶;0% 北京市西城区裕民路 18号 2206房问 陈树华, 13906503o27 PI)F格 式

52
绍兴人统会计师事务所有限

公司
3()%

I× 东街 26()】I金车大厦雨务楼 7绍兴市越城
| ∶
′

'-(

赵建强,13()0462361o PDr格式

5{;
上海元方智库公共持IIt咨 询

有限公司
30% 上海市杨浦 I× 国定路 3⒉ ;弓 602-37市 蒋薇 ,13764756703 PI)F格 式

|

|

|

54 北京金凯伟业咨询有限公司 3()%
北京市朝阳区曙光西里甲6号院 1号楼 1001

室
|本饣亿, 1∶ ;9588(s8682 PD「 格式

00
浙江中州会计师事务所有限

公司
:;l%

杭州市江十区中豪五福天地商业中心 2幢
2002室

周伟强,18989879999 l)l)r个行工t

56
北京立瑞会计师事务所 (普通

合伙 )

30%
北京 市海淀区西三环北路 72号 A座 19层

2209
龙海波 ,15715805833 PDF格式

57 北京膊思忸效资淘有限公司 30%
北京 lij海淀区北旺东路 10号院 10号楼 1层

4-05室
刘 宁 东 , 13671726097 l)I)r格式

58
绍兴市华众房地产资产评估

仃限公司
30% 绍兴 l|∫诸牲市沆东街道东 ·路 100-15号 石建 电,13705757198 P|)r格式

59 诸暨广佶资产评估有限公 i司 |‘
()%

绍兴市诸暨市暨阳街道金鸡山路 12号

公智好010508-010512

l怖 钎l

刂K广武, ll” 67558m6

60
上会会计师事务所 (特殊普通

合伙)

30%
上海市静安区威海路755号文新报业大厦 25

层
鲍晓 |;,13917398094 P|)F格式

61
浙江间方会计师事务所有限

公司
∶;0%

杭州 市西湖区马塍路 36号·I)号楼 6层 601

室

夺莉 ,

15158866530
PDF格式

62
江苏建圆建方工程管理咨询

有限公司
(30%

江苏省无锡市锡山区东亭迎灾南路 17号 7

楼 黄锵,15365221235
PD「 格式

611
l,海 讧信仕诚东审会计师事

务所有限公 l刂

3()%
上海市中国 (上海 )自 由贸易试验区临港新

片区环湖西二路 888号 A楼 652室
戚云俊,15902116338 l’Dr格式

64
杭州信服会计师事务所有限

公司
35.5% 杭州市江十区间方国际大厦五层 511室一1

陈华妹 ,13757161034
PDr格式

65
杭州南润会计师事务所 (普通

合伙 )

30%
杭州市萧lll区 宁围街道平澜路 299号浙江商

会人厦 l幢 3106审
中li,;卞羊, l(3()7|36`187·l() Pl)F格式

66
新昌信安达联合会计师事务

所
∶35% 绍兴 I1新 宀县 L星街道 |刂 li江路 285号 `1楼 俞国*,ll;6()58⒌ 172弓 PI)F格式

67
绍兴人马联合会计师事务所

(肖:通合伙 )

{;0%
绍兴 ||J卜虞区百官街道王充路 588号德盛大

厦 1501室
杜列铭 ,13095691666 PDF格式

68
杭州萧然会计师事务所有限

公lJ
3()% 杭州 市萧山区萧山城厢街道江寺路 107号 章斐,13858106851 l)I)「 格式

Pl)「 格式

69
嵊州信儿会计师事务所有限

公司
∶;0. 5% 绍兴 |汀嵊州市二江街逆兴|l|∶ 街 ~)81叮 四楼 郑柱四,18967537111 l)l)Γ 格式

7()
浙江至诚会计师事务所 (特殊

普通合伙 )

30% 杭州市 卜城区西湖大道 18号 B座 801室 贺曲 ,

li;738918757
PI)r格 式

71
新吕县金禾税务师事务所有

限公司
(35% 绍兴市新昌县七星街道和悦广场 5幢 1101 王旭东,139675931i;l Pl)r格 式

72
杭州泛优会计师事务所 (普她

合伙)
杭州市拱墅区关都广场 A座 1005室

饯培亻,13758575783
Pl)Γ 格式

73
绍兴长风联合会计师事务所

(普立u11合 伙) ∶;5.5%
绍 Xl"越城区解放北路 16号 四层 l 丿↓1Jl丽艹F, ll)6()6556732 Pl)r格 式

74
天职国际会计师事务所 (特殊

普通合伙 )

{;0%
北京市海淀区午公庄西路 19号 68号楼 A-l

和 A-5区域
文刂扬 , 186585222弓 8 PDF格式

75
杭州萧水会计师事务所有限

公司
30%

|丿

·
C州市萧山区北十街道 命城路 458号机州甜

II|国 际商务屮心 l幢 l弓Ol室 享阝建本节, l(;018990268 PDr格式

76 台州简道绩效咨询有限公司 (;0% 台州市椒江区白云街道开元小区 33-2-401 工美萍 ,13221631123 Pl)r格 式

77
绍兴屮审税务师事务所 (普 )通

合伙 )

30%
绍兴市越城区城南翠苑新村写字楼 7幢 410

室一6
夏讠梦 ,

18858554269
Pl)r格 式

78
杭州华磊会计师事务所有限

公司
∶;8%

杭州市滨江区滨文路 200号 1幢 (3层 3005

室
蒋伟良,1875711o)99 PDI· 格式

79
杭州紫荆花会计师事务所 (普

通合伙 )
∶35%

杭州市滨江区长河街道秋溢路 601号 7号楼
ll10室 宋倩

′″,lⅡ()5X12582 Pl)r格 式

8()
绍兴同济会计师事务所有限

责任公司
30%

绍兴市上虞区Ff官街道 ro民 人道 588号五洲
大厦 5楼 仟国娟 , 13735323053 pl)F格 式

35%